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Wadowickie Koncerty
Organowe 2024

Zapraszamy na niezwykłe wydarzenia dla melomanów i miłośników muzyki organowej.
Przez trzy kolejne niedziele, począwszy od 7 lipca w murach Bazyliki zabrzmią wyjątkowe
utwory dzięki niezwykłym gościom. Na wadowickich organach zagrają min.: Ines Maidre,
Witold Zalewski oraz Dariusz Bąkowski-Kois.

Wadowickie Koncerty Organowe to cykl niedzielnych koncertów, które w tym roku odbywać będą się
w Bazylice Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny w Wadowicach. Na koncerty zapraszamy w
trzy lipcowe niedziele: 7 – 14 – 21  lipca o godz. 16:00.

14 lipca o godzinie 16:00 zagra Witold Zalewski – organy
Witold Zalewski – koncertował regularnie na najważniejszych festiwalach w kraju i za granicą.
Wystąpił m.in. w katedrze św. Patryka na Manhattanie w Nowym Jorku, katedrze Notre-Dame w
Paryżu, katedrze św. Andrzeja w Sydney, Tokio Metropolitan Art Space, Nativity Church w Betlejem
oraz w Buenos Aires, Montevideo, Rio de Janeiro W czasie pielgrzymek Ojca Świętego Jana Pawła II
do ojczyzny, w liturgiach sprawowanych przez Jana Pawła II, pełnił rolę organisty w Katedrze
Wawelskiej, Sanktuarium w Łagiewnikach oraz na Błoniach Krakowskich.

21 lipca 2024 –  16:00 zagra  – Dariusz Bąkowski-Kois – organy
Dariusz Bąkowski-Kois. Muzyk ukończył historię na Uniwersytecie Jagiellońskim (1997) i
Akademię Muzyczną w Krakowie w klasie organów (2000). Studiował wykonawstwo francuskiej
neoromantycznej symfoniki organowej oraz grę na klawesynie, klawikordzie i pianoforte w Warszawie
i Wiedniu. Koncertował w wielu krajach, występując w prestiżowych miejscach, takich jak
Archikatedra św. Piotra w Kolonii i Katedra NMP w Moskwie. Od 1999 roku pracuje w Akademii
Muzycznej w Krakowie, gdzie uzyskał doktorat, habilitację i tytuł profesora sztuk muzycznych. Pełnił
funkcje Prorektora ds. dydaktyki (2012-2016) i Kierownika Katedry Organów (2016-2020).

Pełny program koncertów organowym znajdziecie na stronie:
https://wck.wadowice.pl/wadowickie-koncerty-organowe-2024-2/
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